
Dámská rekreační obuv SKECHERS-Bobs Squad 2 Mega Glam black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Skechers. Dámské tenisky osloví moderním vzhledem. Svršek botasek tvoří síťovinový
materiál, který umožní vynikající prodyšnost. Klasické šněrování výborně fixuje nohu. Měkké vnitřní polstrování se
postará o super komfort při nošení. Bonusem tenisek pro dámy je pěnová stélka Skechers Memory Foam™, která
také přispívá k pohodlí při nošení.

Černé tenisky Skechers se hodí ke každému outfitu. Dámské botasky můžete nosit k džínám ik dámským šortkám a
vždy vytvoříte perfektní styling. Značkové tenisky Skechers jsou nejlepšími společníky do města, na nákupy a
volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Tenisky Skechers s paměťovou pěnou
Prodyšný svršek ze síťoviny
Klasické šněrování 
Polstrovaný límec a jazyk
Měkké polstrování
Skechers Memory Foam™ - paměťová pěnová stélka
Mezipodrážka absorbující nárazy 
Flexibilní podrážka pro trakci
Poutko na zadní straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


